

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: ogłoszenia na zakup samochodu dostawczego na potrzeby ZWiK w Tuszynie opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30 lipca 2008 r. oznaczonego znakiem: ZDP 175762-2008.

Do dnia 07.08.2008 r. do Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Tuszynie otrzymał następujące zapytania.

Poniżej ich treść i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza samochód o warunkach gwarancji – 2 lata bez limitu kilometrów?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza gwarancji na 2 lata bez limitu kilometrów. Okres gwarancji określony został w Formularzu zgodności parametrów technicznych SIWZ (zgodnie z zapisami w pkt. 4.3) jako pełna gwarancja - minimum 3 lata lub 100 000 km (co pierwsze nastąpi).

Powyższy zapis pozostaje bez zmian i obowiązuje.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza wysokość przestrzeni towarowej na poziomie 1387 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Ze względów technologicznych w toku produkcji samochodu zamawiający dopuszcza odchyłkę wymiaru wysokości na poziomie 20 mm na minus

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza:

- gwarancje producenta na samochód – 24 miesiące bez limitu kilometrów i gwarancje dostawcy do 36 miesięcy lub 100 tys. km – (co pierwsze nastąpi);
- brak możliwości dostarczenia katalogu części zamiennych (katalog nie występuje jako publikator)

Odpowiedź na pytanie nr 3

- Zamawiający dopuszcza gwarancje dostawcy do 36 miesięcy lub 100 tys. km – (co pierwsze nastąpi)
- Zamawiający dopuszcza brak możliwości dostarczenia katalogu części zamiennych

Pytanie nr 4

Czy pod pojęciem PEŁNA GWARANCJA zamawiający rozumie przeniesienie na wykonawcę wszelkich kosztów związanych z zużyciem: (eksploatacyjnym, części zamiennych i zespołów) w okresie trwania tej gwarancji.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający pod pojęciem PEŁNA GWARANCJA rozumie powszechnie stosowane warunki gwarancji na podzespoły mechaniczne i elektryczne.

Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
w Tuszynie
Konrad Chwałowski